
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO JULGAMENTO DE RECURSO

Edital PROEC Nº 02/2023
Programa de Bolsas e Voluntariado de Extensão e Cultura
 
 

 

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral o resultado dos
recursos impetrados na homologação preliminar das inscrições do Edital PROEC Nº
02/2023 - Programa de Bolsas e Voluntariado de Extensão e Cultura (PROBEC e
PROVEC), com a seguinte discriminação:

 
 TÍTULO SITUAÇÃO

1 Liga Acadêmica de Angiologia e Cirurgia Vascular Indeferido
2 Podcast Socializando: socializar, aprender e ensinar

sociologia com a escola e na internet Indeferido

3 Ser-Tão pela igualdade: ações plurais em gênero e
sexualidade Indeferido

 

 
Goiânia, 04 de abril de 2023

 
 
 

- Profª Luana Cássia Miranda Ribeiro -
Pró-Reitora de Extensão e Cultura da UFG

 

Documento assinado eletronicamente por Luana Cássia Miranda Ribeiro,
Pró-Reitora, em 04/04/2023, às 15:11, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3645536 e o código CRC 03DD9ED5.

Referência: Processo nº 23070.006419/2023-41 SEI nº 3645536

Resultado Julgamento de Recurso PROEC 3645536         SEI 23070.006419/2023-41 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Resultado Julgamento de Recurso PROEC 3645536         SEI 23070.006419/2023-41 / pg. 2


	Resultado Julgamento de Recurso PROEC 3645536

